## **NEWS RELEASE**



2019年11月29日

各位

## 東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会開催期間含め 国立競技場 (オリンピックスタジアム) に電気を供給します!

当社(社長:大田 勝幸)は、東京 2020 大会開催期間中、国立競技場に電気を供給することとなりました。これに先立ち、12月1日(日)から同競技場へ電気を供給する契約を、国立競技場の管理主体である独立行政法人日本スポーツ振興センターと締結しましたので、お知らせいたします。

国立競技場は、完成時約60,000人を収容することが可能な国内最大規模の競技場であり、 東京2020大会ではメインスタジアムとして、オリンピックとパラリンピックの開・閉会式のほか、 オリンピック、パラリンピックの陸上競技およびオリンピックのサッカーが開催される予定です。 世界が注目するイベント・競技が、当社が供給する電力のもと盛大に行われ、大会全体が盛り上 がるよう尽力いたします。

東京 2020 ゴールドパートナー (石油・ガス・水素・電気供給) である当社は、東京 2020 大会開催期間中、大会関連施設への電気供給をはじめ、大会で使用する石油・都市ガス・水素といった様々なエネルギーを安定的に供給し、大会の成功に貢献してまいりたいと考えております。

## <国立競技場概要>

収容人数	完成時約60,000人	
完成予定時期	2019年11月30日	

## <電気供給契約の概要>

契約期間	2019年12月1日(日)から2020年11月30日(月)まで
供給予定電力量	約17,700,000キロワット時(年間)

以上

